- 1 -

长治学院教务部文件
长院教字〔2022〕43 号

关于开展 2022 年教师晋升职称教学评价工作的

通 知

各院（系）：

根据学校教师职称评审工作的统一安排，教务部将组织专

家开展 2022 年教师晋升职称教学评价工作。现将有关事宜通知

如下：

一、评价内容

1. 教案

按照长治学院教案格式要求准备 50 分钟内容的教案。

2. 课堂教学

授课内容为本人近三年讲授过的课程或晋升职称对应专业

的课程。

二、课堂教学时间、地点

1. 课堂教学时间：11 月 19 日上午 8：00 开始。组别根据

参评教师人数另行通知，每组讲课顺序由抽签结果确定。

2. 讲课地点：根据讲课组别随后另行通知。

三、课堂教学要求

- 2 -

1. 讲授内容要与提交的教案一致。

2. 教学内容要体现课程思政元素。

3. 讲课时间为 10-15 分钟，不得超时。

4. 所有教师请于 11 月 19 日上午 7:30 到 1 号教学楼 101

教室抽签后，到讲课教室拷贝课件。

四、教案提交

所有教师需提交纸质教案一式两份（手写、打印均可），于

11 月 18 日下午 18:00 前交教务部教学管理科。

五、教学评价成绩计算办法

教学评价总分为 100 分，其中教案评价成绩占 20%，课堂

教学评价成绩占 80%。

六、其它

所有参加讲课教师需自带 U 盘，于 11 月 18 日下午

15:00-18:00 到 1 号教学楼 1 层试用课件，具体教室随后另行

通知。

请各院（系）及时通知到本院（系）相关教师，确保我校

教师职称评审工作的顺利进行。

附件：2022 年教师晋升职称课堂评价表

长治学院教务部

2022 年 11 月 15 日

长治学院教务部 2022 年 11 月 15 日印发